BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 5 năm 2020

Số:                  /TCTDTT-HĐTTVC

V/v danh mục tài liệu ôn tập

môn Nghiệp vụ chuyên ngành

Kính gửi:

- Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia thành phố Hồ Chí Minh;

- Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia Đà Nẵng;

- Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia Cần Thơ.

Thực hiện Quyết định số 56/QĐ-TCTDTT ngày 16/01/2020 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thể dục thể thao về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức thi tuyển

viên chức năm 2020 của Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia thành phố Hồ

Chí Minh, Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia Đà Nẵng và Trung tâm

Huấn luyện thể thao quốc gia Cần Thơ; Quyết định số 235/QĐ-TCTDTT ngày

04/3/2020 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thể dục thể thao về việc phê duyệt Kế

hoạch bổ sung chỉ tiêu thi tuyển viên chức năm 2020 của Trung tâm Huấn luyện

thể thao quốc gia thành phố Hồ Chí Minh và Trung tâm Huấn luyện thể thao

quốc gia Cần Thơ và Quyết định số 377/QĐ-TCTDTT ngày 27/3/2020 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Thể dục thể thao về việc thành lập Hội đồng thi tuyển viên

chức năm 2020 của Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia thành phố Hồ Chí

Minh, Trung tâm Huấn luyện thể thao quốc gia Đà Nẵng và Trung tâm Huấn

luyện thể thao quốc gia Cần Thơ, để đảm bảo việc thực hiện công tác thi tuyển

viên chức vòng 2 theo đúng kế hoạch đề ra, Hội đồng thi tuyển viên chức năm

2020 đã xây dựng bảng phân nhóm thi môn Chuyên môn nghiệp vụ chuyên

ngành theo vị trí tuyển dụng viên chức (Phụ lục 1 gửi kèm) và danh mục tài liệu

ôn tập môn Chuyên môn nghiệp vụ chuyên ngành (Phụ lục 2 gửi kèm).

Hội đồng thi tuyển viên chức đề nghị các đơn vị thông báo danh mục tài

liệu ôn tập đến từng thí sinh tham gia dự thi (danh mục tài liệu ôn tập được đăng

tải trên website của Tổng cục Thể dục thể thao: https://tdtt.gov.vn/)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB, MT .8.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Trần Đức Phấn

https://tdtt.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-15T18:08:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Thu Hà<pttha@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-15T21:18:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Phấn<phantd.tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-16T14:31:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-16T14:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-16T14:38:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!